
 

COURSING ČEHOVICE 27.11.2010 
 
Účastník se psem (psovod) je povinen: 
- po celou dobu konání akce mít psa pod svým dohledem 
- zabezpečit pro svého psa napájení, případně krmení po celou dobu akce 
- podílet se odpovídajícím způsobem na ochraně svého psa proti utrpení (např. 
povětrnostními vlivy)  
- dbát aby pes na akci nosil obojek nepůsobící jemu bolest (zakázány jsou obojky s 
ostny) a byl veden na vodítku. Účastník se psem (psovod) bude mít na akci s sebou 
náhubek, který psovi nepůsobí bolest  
 
Z účasti na tréninku jsou vyloučeni (i případně v jejím průběhu): 

- psi zjevně útočící, napadající osoby či jiné psy, či psi neovladatelní svými psovody 
- psi nemocní či zranění, feny od druhé poloviny březosti, háravé a kojící feny do měsíce 
po porodu 
- účastníci (psovodi) při nesportovním chování, přestupcích proti propozicím či řádům, 
proti pravidlům ochrany zvířat (včetně trestání a surového zacházení se psem) či při 
přestupcích proti pravidlům dobrých mravů  
Námitky a stížnosti: možno podat písemně u sekretariátu s vkladem 300,- Kč  
 
Ručení za škody: Pořadatel v žádném případě nepřebírá odpovědnost za nehody, 
nemoci nebo škody, které postihly účastníky akce nebo jejich psy, návštěvníky akce nebo 
jejich psy,funkcionáře akce nebo jejich psy,nebo které sami nebo jejich psi způsobili.  
Doporučení RR SPORT klubu – POJISTĚTE SVÉ PSY, JSOU VAŠÍM MAJTEKEM A 
MY ZA JEJICH NÁSLEDNÉ ÚRAZY NERUČÍME. 
 
ROZPIS TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ 

Vedoucí coursingu: PETR A ŠÁRKA BRAVENCOVI 
Obsluha navijáku: 
Časomíra: 

Pepa Sehnal, Petr Bravenec 
Šárka Bravencová 

Personál tratě: Účastníci  
Přejímka: 
Délka dráhy: 
ČASOVÝ ROZVRH: 
PŘEJÍMKA 
ZAČÁTEK ZÁVODU 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

K.Vlčková/Š.Bravencová 
max. 800 m 
změna vyhrazena 
09-10:00 
10:00 
max. v 16:00 

 
Psi musí být klinicky zdraví a musí být vybaveni očkovacím průkazem obsahujícím 
záznam, že zvíře bylo v době od 30 dnů do 1 roku před dnem pořádání akce očkováno 
proti vzteklině. Od 1.3.2004 platí dle zákona na ochranu zvířat proti týrání číslo 246/1992 
v platném znění, zejména ve znění zákona č. 77/2004 Sb. zákaz propagování týrání 
zvířat formou předvádění na veřejných akcích. Proto nebude na veřejné kynologické akce 
připuštěn pes s kupírovanýma ušima. 

Je přísně zakázáno volné pobíhání psů v areálu campu a u tratě. Případné ztráty 
nebo škody pořadatel nehradí. 

 


